

# **N. Thrane Holding ApS**

**CVR-nr.: 40200983**

Haderslevgade 31, 2  
1671 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Nikolaj Thrane Carlsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N. Thrane Holding ApS  
Haderslevgade 31, 2  
1671 København V

Telefonnummer: 28511801  
e-mailadresse: kontakt@nikolajthrane.dk

CVR-nr: 40200983  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er primært holdigselskab for Tang Form ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør (16) t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der ingen drift har været i selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.180</b>	<b>-150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.180</b>	<b>-150</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.062	-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.242</b>	<b>-159</b>
Skat af årets resultat		830	35
Andre skatter	1	-7.700	
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.112</b>	<b>-124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.112	-124
<b>I alt</b>		<b>-16.112</b>	<b>-124</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>22.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.127	1.691
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.127</b>	<b>1.691</b>
Likvide beholdninger		42.942	1.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.069</b>	<b>2.918</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.069</b>	<b>25.418</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	24.000
Overført resultat		-16.350	-238
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.650</b>	<b>23.762</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.468	0
Skyldig selskabsskat		9.296	1.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		655	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.419</b>	<b>1.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.419</b>	<b>1.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.069</b>	<b>25.418</b>

# Noter

## 1. Andre skatter

Vedrøre selskabskat for 2019.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret